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1. AMAÇ ve KAPSAM 

Amaç: Bu politikanın amacı; Davranış ve Etik Kuralları ile ilgili politikalar ile tabi olduğumuz ulusal ve uluslararası 

düzenlemelerin bir karşılığı olarak yolsuzluk ve rüşvetle mücadele etme konusundaki ilke ve kuralları belirlemektir. 

Türkiye’nin lider posta hizmet sağlayıcılarından biri olan Aras Kargo, işbu Politika kapsamında mali ve itibar kayıplar 

yaşanmasını önlemek ve yüksek dürüstlük standartlarını karşılayan bir çalışma ortamı yaratmak için rüşvet ve yolsuzlukla 

mücadele hükümlerine uyulmasını sağlamayı amaçlamaktadır. Bunun için sadece işbu Politikaya uymanın dışında diğer iç 

yönergeler ile birlikte çeşitli şekilde tanımlanan düzenleme ve süreçlere de dikkat edilmesi gerekmektedir. 

Kapsam: Aras Kargo Yurt İçi Yurt Dışı Taşımacılık A.Ş (“Aras Kargo”) ile kontrol ettiği tüm iştiraklerinin (“İştirak Şirketleri”) 

ve alt işverenlerinin çalışanları, yöneticileri, yetkilileri, acente çalışanları ve/veya yetkilileri (“Çalışanlar”), danışmanlar, 

hizmet veya ürün aldığı tedarikçiler, sözleşmeli avukatlar ve Aras Kargo nam ve hesabına hareket eden her türlü temsilci 

Aras Kargo Davranış ve Etik Kuralları’nın ayrılmaz bir parçası olan bu Politika'ya uymakla yükümlüdür. Aras Kargo ve İştirak 

Şirketleri, iş ortaklarının bu Politika’ya uymasını beklemektedir. 

2. TANIMLAR 

Yolsuzluk: Güvenilerek verilen yetkinin doğrudan veya dolaylı yoldan maddi veya manevi kazanç sağlamaya yönelik olarak 

kişisel kazanç için kötüye kullanılması olarak tanımlanabilir. 

 

Rüşvet: Bir kamu görevlisine veya göstereceği bir başka kişiye ya da herhangi bir üçüncü kişiye görevinin ifasıyla ilgili bir 

işi yapması veya yapmaması için doğrudan veya aracılar vasıtasıyla uygunsuz menfaat sağlamak olarak tanımlanabilir.  

 

Bir ticari işlem veya ilişkide usulsüz bir fayda elde etmek amacıyla yapılması kaydı ile aşağıda yer alan örnekler ve bu 

örneklerde sayılanlara benzeri davranışlar rüşvet olarak değerlendirilebilir:  

 

•Para (örn. nakit, banka havaleleri, faizsiz veya düşük faizli krediler),  

•Hediye ve Ağırlama Politikası’na aykırı parasal değeri olan menfaatler (örn. yemekler/ağırlama, hediye çekleri, indirimler, 

etkinliklere ücretsiz giriş veya bilet, bir hak talebinden feragat edilmesi, bilgisayar programları için münhasır lisanslar),  

•Maddi varlıklar (örn. değerli kitaplar, içkiler, CD’ler),  

•Sosyal ve profesyonel faydalar (örn. bir ödülün verilmesinin sağlanması, bir iş başvurusunun desteklenmesi, 

avlara/partilere davetler, spor veya kültürel etkinlikler, iş teklifleri, çocuklar için tatil döneminde bir iş ayarlanması) 

 

Kolaylaştırıcı Ödeme: Kanunen yapılması rutin veya zorunlu bir işlemin hızlandırılması veya güvence altına alınması için 

kamu görevlisine yapılan uygunsuz ödemeler olarak tanımlanabilir. 

 

Rüşvet ve Yolsuzluğun Engellenmesi Mevzuatı: Rüşvet ve yolsuzlukla ilişkili olan başta Türk Ceza Kanunu olmak üzere 

Yurtdışı Yolsuzluk Uygulamaları Kanunu (FCPA), Birleşik Krallık Rüşvet Kanunu (UKBA) ve diğer tüm mevzuat ile 

uluslararası anlaşmaları kapsamaktadır. 
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3. GENEL İLKELER 

Aras Kargo, güvenilir bir iş ortağı olarak itibarını korumayı amaçlamakta ve kendini en yüksek etik davranış ve dürüstlük 

standartlarına adamış bulunmaktadır. Bu nedenle, adil olmayan iş uygulamalarını, yolsuzluğu ve rüşveti onaylamamakta 

ve kesinlikle reddetmektedir. Aras Kargo, her türlü rüşvet ve yolsuzluğa karşı “sıfır tolerans” yaklaşımı ile hareket etmektedir. 

Konunun iş etiği yanında Türk Ceza Kanunu kapsamında ceza gerektiren bir fiil olması sebebiyle Çalışanların bu konuda 

en üst seviyede hassasiyet göstermesi ve çalışma hayatından bağımsız olarak kişisel ödev ve sorumlulukların bir parçası 

olarak değerlendirilmesi beklenmektedir. 

İşbu Politika kapsamında; Aras Kargo lehine dahi olsa yasal veya etik olmayan bir menfaat sağlamak için ödeme verilmesi 

veya alınması kesinlikle kabul edilemez. 

Rüşvet konusunda anlaşmaya varılmış olması, kamu görevlisine menfaat temini konusunda teklif veya vaatte bulunması 

ve fakat bunun kamu görevlisi tarafından kabul edilmemesi,  rüşvet veya yolsuzluğa konu olan menfaatin maddi değerinin 

düşük olması veya teklif yapılmasına karşı verilen taahhüdün henüz gerçekleşmemiş olması veya Kolaylaştırıcı Ödemeler 

yapılması halinde dahi işbu Politka’ya aykırı hareket edilmiş kabul edilecektir.  

Rüşvet ve Yolsuzluk riskinin bertaraf edilmesi amacıyla, usulsüz işlemlerin,  işlemlerin yasal bir şekilde gerçekleştirildiği 

izlenimini yaratmak için “komisyon” veya “danışmanlık” ücreti gibi gerçek amacı saklamaya yönelik ifadeler içeren 

açıklamalar adı altında gerçekleştirilmesi hiçbir şekilde kabul edilmez. 

Hediye ve Ağırlama Politikası hükümlerine aykırı olarak kamu görevlileri dahil olmak üzere herhangi bir kişi ya da kuruma, 

onları Davranış ve Etik Kurallar ile genel hukuk ilkelerine aykırı olacak şekilde etkilemek veya haksız bir kazanç elde etmek 

amacı ile hediye, yemek, seyahat, bilet, ağırlama gibi menfaatlerin sağlanması veya bu menfaatlerin kabul edilmesi işbu 

Politika’nın ihlali sonucunu doğuracaktır. 

İşe alım, terfi, görevlendirme kararlarında veya ihale süreçlerinde tanınmış veya nüfuslu kişiler ile kamu görevlileri başta 

olmak üzere herhangi bir kişinin/kurumun uygunsuz şekilde önceliklendirilmesi, yetki ve sorumlulukların kendisi, ailesi, ya 

da üçüncü taraflar için kişisel ve özel çıkar sağlamak için kullanılması ya da vaat edilmesi ve Aras Kargo’nun sahip olduğu 

maddi/maddi olmayan olanakların politik aday/kurumunun desteklenmesi amacı ile kullanılması hiçbir şekilde kabul 

edilemez. 

Aras Kargo’nun Tedarik Zinciri ve Yatırım Direktörlüğü bölümünün çalışanları ve tüm satın alma faaliyetlerine doğrudan 

veya dolaylı şekilde müdahil olan diğer departman çalışanlarının, ilgili satın alma sürecine dahil olmuş/olabilecek üçüncü 

taraflardan herhangi bir türden fayda teklif etmesi, kabul etmesi ve vermesi yasaktır. Bu durum, Aras Kargo’nun, Bö lge ve 

Transfer Merkezi müdürlükleri tarafından yapılan satın almalar ve bu satın alma süreçlerine dahil olan tüm birim ve kişiler 

için de geçerlidir (Tüm satın alma işlemleri, üçüncü taraflar ve şartnameyi oluşturan/etkileyen tüm birim ve kişileri kapsar.). 

4. YETKİ VE SORUMLULUKLAR 

İşbu Politika ile Aras Kargo; her türlü yolsuzluk ve rüşvet sonucunu doğuran icrai veya ihmali davranışı görmezden 

gelmeyeceğini ve bu davranışlara maruz veya tanık olan kişilerin hiçbir şüphe ve korku duymadan bildirimde bulunmaları 

konusunda teşvik edeceğini, işbu Politika kapsamında farkındalığının artması ve bu tür olayların engellenmesi konusunda 
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çaba göstereceğini ve bu tür iddialar ve başvurular söz konusu olduğunda ise tüm destek mekanizmasını işletmek 

konusunda hazır ve kararlı olduğunu taahhüt etmektedir. 

İşbu Politika’yı ihlal eden her türlü davranış en katı gizlilik içerisinde ve ciddiyetle Aras Kargo’nun belirlediği prosedürlere 

uygun olarak soruşturularak disiplin süreçleri işletilecektir. Bu Politikayı ihlal ettiği takdirde ise herhangi bir iş ortağının ya 

da tedarikçinin de sözleşmeleri feshedilebilecektir.  

Rüşvet ve Yolsuzluğun Engellenmesi Mevzuatı ile işbu Politika’da tanımlanan uygulama arasında bir farklılık olması 

durumunda, ilgili mevzuata aykırılık teşkil etmediği ölçüde Politika veya mevzuattan daha katı olan hükümler geçerli 

olacaktır. 

Bu Politika’ya aykırı olduğu iddia edilen tüm davranışlar, kapsamlı olarak ve gizlilik içerisinde ele alınarak araştırılacaktır. 

Bununla birlikte işbu Politika’ya ihlal edildiğine ilişkin bildirimde bulunan kişilerin bilgileri aksini talep edilmediği müddetçe 

yasal zorunluluklar ve Şirket iç politikalarında ilgili düzenlemeler saklı kalmak kaydı ile başka biri ile paylaşılmayacaktır. 

Aras Kargo, Rüşvet ve Yolsuzluğun Engellenmesi Mevzuatı’na, Davranış ve Etik Kurallarına aykırı durumları ihbar eden ve 

şikâyette bulunan kişilerin bu nedenle zarara uğramayacaklarını garanti eder. 

DOKÜMANLAR 

PR.DNT-01: Davranış ve Etik Kuralları 

PL.HKK.07 Hediye ve Ağırlama Politikası 


